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Ancelin Ombline Simmons ombline.ancelin@simmons-simmons.com 2000

Aubron Guillaume Darrois Villey gaubron@darroisvilley.com 2011

Audran Franck Gide Loyrette Nouel audran@gide.com 2006

Baccichetti Edith PWC edith.baccichetti@pwcavocats.com 1992

Barbier de La Serre Eric Jones Day ebarbierdelaserre@jonesday.com 1999

Bary Laurence Dechert laurence.bary@dechert.com 2011

Berg Orion White & Case oberg@whitecase.com 2004

Billard Olivier Bredin Prat olivierbillard@bredinprat.com 1998

Billaud Stéphanie SCP Thuin-Palat & Boucard stefaniembillaud@gmail.com 2005

Blayney Matthieu Linklaters matthieu.blayney@linklaters.com 2012

Blutel Jean-Maxime Mayer-Brown Jblutel@mayerbrown.com 2013

Bocket Constance Darrois Villey Maillot Brochier cbocket@darroisvilley.com 2012

Boret France-Hélène Bredin Prat France-heleneboret@bredinprat.com 2009

Borrel-Prat Laurence Borrel Avocats lb@cabinetborrel.com 2000

Boubée Pierre-Xavier Nerio Avocat e.s pxb@nerio.legal 2002

Breuvart Charlotte Jones Day cbreuvart@jonesday.com 2002

Brunet François Hogan Lovells francois.brunet@hoganlovells.com 1995

Calla Charles-Henri Grall & Associés chcalla@grall-legal.fr 2001

Calvet Hugues Bredin Prat huguescalvet@bredinprat.com 1992

Carvalho Virginie LPA-CGR Avocats VCarvalho@lpalaw.com 2010

Castex Laura Gide Loyrette Nouel castex@gide.com 2006

Catala-Marty Julie Bryan Cave Leighton Paisner julie.catalamarty@bclplaw.com 2003

Cavézian Olivier Joffe & Associés Ocavezian@joffeassocies.com 1999

Celaya Mario M.celaya@orange.fr 1995

Chevalier Yohann Freshfields Yohann.CHEVALIER@freshfields.com 2013

Choffel Antoine Gide Loyrette Nouel choffel@gide.com 1991

Christol Renaud August & Debouzy rchristol@augdeb.com 2002

Clarenc Christophe Duclos Thorne Mollet-Viéville & Associés clarenc@dtmvparis.com 1998

Cohen Céline LDEIS Avocats ccohen@ldeis-avocats.com 1998

Colin-Dubuisson Charlotte Linklaters charlotte.colin-dubuisson@linklaters.com 2008

Combet Marie-Laure Orrick mlcombet@orrick.com 2007

Condomines Aurélien Aramis condomines@aramis-law.com 2000

Cot Jean-Mathieu Cot Law jm@cot.law 1990

Coursière-Pluntz Virginie CMS Bureau Francis Lefebvre Lyon virginie.coursiere-pluntz@cms-fl.com

Coutrelis André Coutrelis & Associés a.coutrelis@coutrelis.com 1987

Coutrelis Nicole Coutrelis & Associés n.coutrelis@coutrelis.com 1985

Damelet Lise FTPA ldamelet@ftpa.fr 2007

Damon Mathilde BDGS Associés Damon@bdgs-associes.com 2004

Dany Mireille Aramis dany@aramis-law.com 1988

d'Arche Quitterie Borrel Avocats qda@cabinetborrel.com 2017

de Bure Frédéric Cleary Gottlieb Steen & Hamilton fdebure@cgsh.com 2003

de Drouas Marie Niddam-Drouas Avocats md@niddam-drouas.com 2005

de Juvigny Olivier Peltier Juvigny Marpeau & Associés o.dejuvigny@dpjaparis.com 1992

De La Laurencie Jean-Patrice jpdelalaurencie@noos.fr 1990

de Lanzac Pauline Latournerie Wolfrom & Associés p.delanzac@latournerie-wolfrom.com 1999

De Montalembert Pierre Ginestié Magellan Paley-Vincent montalembert@ginestie.com 1978

Debroux Michel DS Avocats debroux@dsavocats.com 2003

Dechelette-Roy Sophie Archibald s.dechelette-roy@archibald-avocats.com 1995

Decocq Georges georges.decocq@orange.fr 2000

Dellac Aurélie AD Legal adellac@ad-legal.net 2008

des Ylouses Anne-Laure-Hélène Field Fisher alhdesylouses@fieldfisher.com 1995

Dimitrov Dimitri Gide Loyrette Nouel dimitrov@gide.com  2003

Djavadi Leyla Fourgoux & Associés djavadi@fourgoux.fr  ;  djavadi.fourgoux@wanadoo.fr 1993

Dominguez Sebastien AyacheSalama s.dominguez@ayachesalama.com 2002

Donnedieu de Vabres - Tranié Loraine Jeantet ldvt@jeantet.fr 1985

d'Ormesson Olivier olivier.dormesson@gmail.com 1978

Dowding Alex Baker & McKenzie alex.dowding@bakernet.com 1986

Dumur Emilie Wilhelm & Associés edumur@wilhelmassocies.com 2013

Durand Emmanuel De Pardieu Brocas Maffei durand@de-pardieu.com 1999

Eid Rita Almain rita.eid@almain.fr 2009

El Hariri Sophia De Pardieu Brocas Maffei elhariri@de-pardieu.com 2010

Elkins Thomas Linklaters LLP thomas.elkins@linklaters.com 2008

Esch Agathe Herbert Smith agathe.esch@hsf.com 2015

Eskenazi Liliana Fréget Tasso de Panafieu liliana.eskenazi@ftdp-avocats.fr 2005

Fabre Guillaume Bredin Prat guillaumefabre@bredinprat.com 2011

Fabre Jérôme BDGS Associés FABRE@bdgs-associes.com 2002

Ferla Romain Weil Gotshal & Manges romain.ferla@weil.com 1999

Fourgoux Jean-Louis Fourgoux jlfourgoux@wanadoo.fr 1987

François-Martin Laurent Fidal Laurent.Francois-Martin@fidal.com 2002

Fréget Olivier Fréget & Associés olivier.freget@freget-associes.fr 1994

Fuchs Frédéric AyacheSalama f.fuchs@ayachesalama.com 2000
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Gaffuri Dominique Jeantet dgaffuri@jeantet.fr 1990

Galbiati Giuliana BDGS Associés GALBIATI@bdgs-associes.com 2013

Gautier Elizabeth Gide Loyrette Nouel elizabeth.gautier@gide.com 2010

Gavoty Tolot Laetitia De Pardieu Brocas Maffei gavoty@de-pardieu.com 2008

Giard Timothée Gate timothee.giard@gate-avocats.com 2005

Giner Asins Marta Norton Rose Fulbright marta.giner@nortonrosefulbright.com 2007

Giraud Adrien Latham & Watkins adrien.giraud@lw.com 2005

Glatz Alexandre Osborne Clarke alexandre.glatz@osborneclarke.com 2003

Godfroid Laurent Gide Loyrette Nouel godfroid@gide.com 2002

Gordon François Freshfields Bruckhaus Deringer francois.gordon@freshfields.com 2006

Gosset-Grainville Antoine BDGS Associés  gosset-grainville@bdgs-associes.com 2002

Goubet Jocelyn Fidal jocelyn.goubet@fidal.com 2012

Goyer Julie Goyer Avocat juliette@goyer-avocat.com 1995

Grall Jean-Christophe Grall & Associés jcgrall@grall-legal.fr 1992

Guibert Philippe De Pardieu Brocas Maffei guibert@de-pardieu.com 1995

Gunther Jacques Latham & Watkins jacques-philippe.gunther@lw.com 1988

Gury Vincent Spinosi & Sureau vincent.gury@spinosi-sureau.fr 2012

Guyon Aude Freshfields aude.guyon@freshfields.com 2005

Hautbourg Stéphane Gide Loyrette Nouel hautbourg@gide.com 2000

Heintz Dominique Hertslet Wolfer et Heintz d.heintz@hwh-avocats.com 1985

Henin Christophe Intuity chenin@intuity-legal.com 1994

Hindre-Guéguen Marie Altana mhindre@altanalaw.com 2000

Honoré Pierre Bredin Prat pierreHONORE@bredinprat.com 2007

Hubert Patrick Orrick phubert@orrick.com 2004

Idri Malik Orrick midri@orrick.com 2012

Jalabert Doury Nathalie Mayer-Brown njalabert-doury@mayerbrown.com 1998

Jégou Estelle White & Case ejegou@whitecase.com 2004

Jourdan Jérémie White & Case jeremie.jourdan@whitecase.com 2006

Jouvensal Karin-Amélie Jouvensal kajouvensal@jouvensal.com 2005

Jussiaux Anne Bredin Prat annejussiaux@bredinprat.com 2011

Justier Sylvain Magenta sylvain.justier@magenta-legal.com 2001

Khayat Corinne UGGC ckh@uggc.com 1991

Koehler de Montblanc Marie Fidal marie.koehler-de-montblanc@fidal.com 1995

Lacaze Xavier DS Avocats lacaze@dsavocats.com 1997

Lacresse Alexandre Fidal alexandre.lacresse@fidal.com 2003

Lamy Thomas Grall & Associés tlamy@grall-legal.fr 1999

Laprévote François-Charles Cleary Gottlieb Steen & Hamilton fclaprevote@cgsh.com 2008

Lavenir Amélie Clifford Chance amelie.lavenir@cliffordchance.com 2015

Le Meur-Baudry Véronique Armand Associés v.lemeur-baudry@armand-associes.com 1992

Lebrun Bruno Janson b.lebrun@janson.be 1995

Ledoux Valérie Racine vledoux@racine.eu 1984

Lemaire Christophe Ashurst LLP christophe.lemaire@ashurst.com 2007

Lemonnier Jean-Julien White & Case jjlemonnier@whitecase.com 2008

Leroux Florence Bird & Bird Florence.Leroux@twobirds.com 2011

Leroy Olivier CMS Bureau Francis Lefebvre Lyon olivier.leroy@lyon.cms-bfl.com 1998

Lesquins Jean-Louis DS Avocats lesquins@dsavocats.com 2001

Lévis Marc SCP Defrenois Levis levis@scp-levis.com 1993

Louvet Marie Herbert Smith marie.louvet@hsf.com 2010

Madarbux Tarek TM Law tarekmadarbux@tmlaw-fr.com 2010

Maillard Jean-Nicolas Dentons jean-nicolas.maillard@dentons.com 1998

Marthan Jérémie White & Case jeremie.marthan@whitecase.com 2005

Martin Alexandre White & Case alexandre.martin@whitecase.com 2013

Martinet Yvon Savin Martinet - DS Avocats martinet@dsavocats.com 1989

Maulin Romain Maulin Avocats romain.maulin@maulin-avocats.com 2009

Molinié François Piwnica Molinié francois.molinie@p-m.fr 2006

Mortemard de Boisse Hubert Lexcase hdeboisse@lexcase.com 1999

Niedolistek Lucas LNI Avocats ln@lni-avocats.com 2003

Ninane Florence Allen & Overy florence.ninane@allenovery.com 1999

Oster Thomas Bird & Bird thomas.oster@twobirds.com 2001

Paroche Eric Hogan Lovells eric.paroche@hoganlovells.com 2006

Patat Pauline De Pardieu Brocas Maffei patat@de-pardieu.com 2006

Paulhac Camille Paul Hastings camillepaulhac@paulhastings.com 2006

Pecnard Christophe Nomos cpecnard@nomosparis.com 1985

Perrier Muriel Renaudier perrier@renaudier.com 1999

Petite Michel Clifford Chance michel.petite@cliffordchance.com 1974



NOM PRENOM CABINETS E-MAIL

PRESTATION 

DE SERMENT

MEMBRES DE L'ASSOCIATION "APDC" au 01.02.2021

Philippe Jérôme Freshfields jerome.philippe@freshfields.com 2002

Picot Thomas Jeantet tpicot@jeantet.fr 1998

Pitti-Ferrandi Flora Vivien & Associés flora.pitti-ferrandi@va-fr.com 2010

Piwnica Emmanuel Piwnica Molinié emmanuel.piwnica@p-m.fr 1984

Pflieger Michel Norton Rose michel.pflieger@nortonrosefulbright.com 2014

Pomar Sara Nomos spomar@nomosparis.com 2012

Pradelles Frédéric Latham & Watkins frederic.pradelles@lw.com 1999

Provost Marion Dechert marion.provost@dechert.com 2010

Prunet Florent Jeantet fprunet@jeantet.fr 1997

Puel Frédéric Fidal International frederic.puel@fidal.com 1990

Rameau Marie-Cécile Bredin Prat mariececilerameau@bredinprat.com 2001

Reille Emmanuel Gide Loyrette Nouel reille@gide.com 2000

Relange Mathieu Geradin Partners mrelange@geradinpartners.com 2011

Renaudier Richard Renaudier renaudier@renaudier.com 1989

Reymond Thibault Dethomas Pelltier Juvigny t.reymond@dpjaparis.com 2004

Rivollier Mickaël White & Case mickael.rivollier@whitecase.com 2007

Roseau Michel Orrick mroseau@orrick.com 2006

Roskis Dan Eversheds LLP danroskis@eversheds.com 1997

Saint-Esteben Inaki Viguié Schmidt isaintesteben@vs-a.fr 1998

Saint-Esteben Robert Bredin Prat robertsaintesteben@bredinprat.com 1975

Saltiel Mathilde Latham Watkins mathilde.saltiel@lw.com 2011

Salzmann Joëlle js@joellesalzmann.com 1987

Sanglé-Ferrière Séverine SSF Avocats s.sangleferriere@free.fr ; ssangleferriere@ssf-avocats.com 1996

Schallenberg Katrin Clifford Chance katrin.schallenberg@cliffordchance.com 2005

Schrameck Séverine Cleary Gottlieb Steen & Hamilton sschrameck@cgsh.com 2011

Seng Ning-Ly Dethomas Peltier Juvigny & Associés n.seng@dpjaparis.com 2006

Sersiron Léna Baker & McKenzie lena.sersiron@bakermckenzie.com 2000

Servoir Anne Hoyng Rokh Monegier anne.servoir@hoyngrokh.com 2000

Simic Igor Bredin Prat isimic@bredinprat.com 2000

Sorinas Sergio Herbert Smith sergio.sorinas@hsf.com 2005

Struys Michel Van Bael & Bellis mstruys@vbb.com 1991

Tayar David Clifford Chance David.Tayar@CliffordChance.com 2000

Terdjman Charles Gide Loyrette Nouel charles.terdjman@gide.com 2012

Theophile Didier Darrois & Villey dtheophile@darroisvilley.com 1994

Thill-Tayara Mélanie Dechert melanie.thill-tayara@dechert.com 1987

Thiriez Frédéric SCP Lyon-Caen & Thiriez frederic.thiriez@lyoncaen-associes.com 1990

Thomas Bastien Racine bthomas@racine.eu 2006

Toreau Yohann Cabinet DDCT toreau@ddctavocats.com 2000

Trabucchi Maria BDGS Associés trabucchi@bdgs-associes.com 2000

Tran Thiet Jean-Paul JPTT & Partners jean-paul@jptt.eu 1991

Travade Romain Baker & McKenzie romain.travade@bakermckenzie.com 2010

Tricot Emmanuel KPMG etricot@kpmgavocats.fr 2002

Trifounovitch Yelena Bredin Prat yelenatrifounovitch@bredinprat.com 2007

Turbeaux Karine Renaudier turbeaux@renaudier.com 2004

Utzschneider Yann White & Case yutzschneider@whitecase.com 1997

Vallette Viallard Hugues Vallette Viallard Avocats hugues@valletteviallard.com 1993

Van den Broucke Emmanuelle Dentons emmanuelle.vandenbroucke@dentons.com 1999

Vannini Claire CMS Francis Lefebvre claire.vannini@cms-fl.com 2002

Vertut Jean-Michel Vertut jmvertut.avocat@gmail.com 1995

Vey-Morit Hélène Gide Loyrette Nouel helene.vey-morit@gide.com 2010

Viala Faustine Willkie Farr & Gallagher fviala@willkie.com 2003

Viallard Virginie Viguie Schmidt & Associés vviallard@vs-a.fr 2006

Vogel Joseph Vogel & Vogel jvogel@vogel-vogel.com 1985

Vogel Louis Vogel & Vogel lvog@vogel-vogel.com 1981

Wachsmann Anne Linklaters anne.wachsmann@linklaters.com 1994

Wilhelm Pascal Wilhelm pwilhelm@wilhelmassocies.com 1988

Winckler Antoine Cleary Gottlieb Steen & Hamilton awinckler@cgsh.com 1991

Xueref-Poviac Emily Clifford Chance emily.xuerefpoviac@cliffordchance.com 2011

Zacharie Nicolas Linklaters nicolas.zacharie@linklaters.com 2003

Zelenko Pierre Linklaters pierre.zelenko@linklaters.com 2002


